
合味排骨盖浇饭

炸蛋排骨盖浇饭

炸蛋叉烧盖浇饭

老友排骨盖浇饭

椰汁咖喱牛腩盖浇饭

椰汁咖喱牛肉盖浇饭

牛腩腐竹饭

茄汁炸蛋鸡排饭

牛腩茄汁拌粉

叉烧茄汁拌粉

脆皮茄汁拌粉

牛肉老友炒粉

牛肉炒香辣螺蛳粉

猪肉炒香辣螺蛳粉

合味香卤猪手

合味炸鸡翅

合味炸鸡排

合味炸春卷

脆皮

炸薯粒

木耳丝

炸花生米

合味油条

卤腐竹

烫时蔬

辣酸笋

卤蛋

配肉选择：

  牛腩      叉烧  黄金脆皮  卤牛肉      牛肚

配时蔬、姜、蒜、葱、大骨汤。

可选圆米粉或河粉。加大

五福临门桂林米粉

素菜桂林米粉

烧肠桂林米粉

自选双拼桂林米粉

自选单拼桂林米粉

$15.99
$11 .88
$9.88
$13 .88
$12.88

猪肉鲜汤粉

牛肉鲜汤粉

牛杂鲜汤粉

猪手鲜汤粉

牛腩鲜汤粉

叉烧鲜汤粉

酸菜牛肉鲜汤粉

酸菜牛杂鲜汤粉

桂
林
米
粉

$13 .88
$14.88
$15.88
$13 .88
$14.88
$13 .88
$14.99
$15 .99

$12.88
$13 .88
$13 .88
$12.88
$15.88
$15.88
$14.88
$13 .88

$13 .88
$12.88
$12.88
$15.99
$16.88
$15.88

鲜
汤
粉

盖
浇
饭

炒
粉
拌
粉

配圆米粉、萝卜干、酸豆角、花生米、葱、蒜。

可选干拌或汤粉。加大

+$1

欢迎网上下单

加配料

+$1 +$1 +$1

含花生

辣

+$1

$8.99
$7.99
$7.99
$6.99
$6.88
$4.99
$4.99
$4.99
$3.99
$5.99
$4.99
$4.99
$2.00

小菜

卤蛋一个

炸蛋一个

脆皮

牛腩

卤牛肉

叉烧

牛肚

酸笋

酸豆角

酸菜

萝卜干

花生米

$2.50
$3.50
$3.99
$4.99
$4.99
$3.99
$4.99
$0.99
$0.99
$0.99
$0.99
$0.99



霸
王
粉

配荷包蛋、辣酸笋、豆豉、番茄、辣椒、

时蔬、螺蛳汤。

可选圆米粉或河粉，加大

欢迎网上下单

含花生

辣老
友
粉

配酸笋、豆豉、番茄、辣椒、时蔬、姜、葱、大骨汤。

可选圆米粉或河粉。加大

香辣螺蛳粉

牛腩香辣螺蛳粉

牛肉香辣螺蛳粉

牛杂香辣螺蛳粉

猪肉香辣螺蛳粉

猪手香辣螺蛳粉

牛肉炒香辣螺蛳粉

猪肉炒香辣螺蛳粉

$13 .88
$15.88
$15.88
$16.88
$14.88
$14.88
$16.88
$15.88

猪肉老友汤粉

牛肉老友汤粉

牛杂老友汤粉

牛肉老友炒粉

$13 .99
$14.99
$15 .99
$15 .99

霸王猪肉汤粉

霸王牛肉汤粉

霸王牛杂汤粉

螺
蛳
粉

$14.99
$15 .99
$16.99

+$1

+$1

+$1

罗汉果陈皮茶

秘制酸梅汤

合味豆浆

汽水(可乐、雪碧)

$3.99
$3.99
$3.99
$2.50

饮
品

广西风味酸笋

手工酸菜

桂林豆豉辣椒酱

桂林葱香油辣椒

合味雪花酥

$5.99
$5.99
$9.99
$9.99
$6.59

独立包装产品

配辣酸笋、炸豆皮、油豆泡、木耳丝、萝卜干、

花生米、辣椒油、时蔬、螺蛳汤。

可选圆米粉或河粉。加大

加配料

卤蛋一个

炸蛋一个

脆皮

牛腩

卤牛肉

叉烧

牛肚

酸笋

酸豆角

酸菜

萝卜干

花生米

$2.50
$3.50
$3.99
$4.99
$4.99
$3.99
$4.99
$0.99
$0.99
$0.99
$0.99
$0.99


